

Tel. No.: 23544341/332.

Email: director@aiipmr.gov.in

Fax No.022-23532737

Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार/ Government of India

स्वास्थ्य परिवार कल्याण मंत्रालय /Ministry of Health and Family Welfare

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय /Directorate General of Health Services

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली. के.के.मार्ग, महालक्ष्मी मुंबई-400034

Haji Ali, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ सं. : शैक्षणिक/एल सी डी प्रोजेक्टर/ 6499

दिनांक: 16 जुलाई 2022.

विषय/Sub.:- संस्थान के एल.सी.डी. प्रोजेक्टर मॉडल नंबर Hitachi CP-X4030WN की मरम्मत हेतु कोटेशन। / Quotation for repair work of LCD projector Model No. Hitachi CP- 4030WN of the institute.

संस्थान के शैक्षणिक अनुभाग के क्लास रूम नंबर 213 में स्थापित प्रोजेक्टर मॉडल नंबर हिताची CP-X4030WN को कार्यात्मक बनाने के लिए उसकी मरम्मत की आवश्यकता है।

इच्छुक पार्टियों को 18 जुलाई 2022 से 02 अगस्त, 2022 (सोमवार से शुक्रवार सुबह 9.00 से 4.00 बजे एवं शनिवार सुबह 9.00 से 12.30 बजे) के बीच उपकरणों का निरीक्षण करने के लिए आमंत्रित किया जाना है। इच्छुक पार्टियाँ उसके बाद अपने कोटेशन अर्थात मरम्मत के अनुमानित खर्च को 08 अगस्त, 2022 को या इससे पहले जमा कर सकती है।

LCD projector Model No. **Hitachi CP-X4030WN** installed in Institute's Class Room No. 213 of academic section requires repairs so that it can be made functional.

Interested parties are invited to inspect the equipment between 18th July 2022 to 2nd August 2022 (9.00 am to 4.00 pm on week days and 9.00 am to 12.30 on Saturday) and thereafter submit their quotations i.e. estimated cost of repairs on or before 8th August 2022.

sd

निर्देशक/Director